第１２号様式

係 係　長 課　長

町田市長　　　　　　　　　　　様

住所

名　　　　　　称

所　  在　  地

担当者及び連絡先

名　　　　　　称

所　  在　  地

担当者及び連絡先

２級基準点：A1_1　　４級基準点：A2A2_2222-2

町田市工事施行届出書

測量標に近接し工事を施行しますので、下記のとおり届け出ます。

記

工　事　期　間

　　　２０２×年〇月〇日

工　事　件　名

工　事　箇　所

　　　　　　　　　工事施行者
町田市森野２－２－２２

町田市南大谷〇〇〇番地先上下水道新設工事

町田市南大谷〇〇〇番地先

２０２×年〇月〇日～２０２×年〇月〇日

氏名 町田　太郎

備　　　　　　考

施
行
業
者

工　事　概　要

測量標の種類及び番号

町田市森野２－２－２２

１　案内図　　２　平面図　　３　詳細図　　添　付　書　類

町田　三郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　０４２-〇〇〇〇-〇〇〇〇

〇〇設備株式会社　代表取締役　町田　四郎

〇〇上下水道局工事部工事課

水道及び下水道の新設工事

町田市森野〇－〇－〇

施
行
主
体

町田　五郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　０４２-〇〇〇〇-〇〇〇〇

法人の場合には法人の名称、

代表者名を記入してください。